
ZARZĄDZENIE NR 6/2022 

WÓJTA GMINY KOŚCIAN 

 

z dnia 18.01.2022 r. 

 

 

w sprawie powołania komisji do oceny przydatności składnika majątku ruchomego 

Gminy Kościan 

 

Na podstawie §4 ust. 2 zarządzenia NR 55/2015 Wojta Gminy Kościan z dnia 15.10.2015 r.  

w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami majątku ruchomego Gminy Kościan 

zarządza się, co następuje: 

 

§1  

 

Powołuje się komisję do oceny przydatności składnika mienia ruchomego Gminy Kościan                 

-10 szt. drzew „na pniu” w miejscowości Racot - do dalszego użytkowania albo 

zakwalifikowania do kategorii majątku zużytego lub zbędnego. 

 

§2  

 

Powołać w skład komisji: 

 

1.  Agnieszka Maćkowiak - Przewodniczący 

2.  Leszek Nowak  - Członek 

3.  Maciej Grząślewicz - Członek 

 

§3  

 

Komisja sporządzi protokół z przeprowadzonej oceny składnika majątku ruchomego oraz 

przedstawi  Wójtowi Gminy Kościan propozycję sposobu jego zagospodarowania. 

 

§4  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 

 
 

                                                                  Wójt Gminy Kościan 

                                                                    /-/ Andrzej Przybyła 

 
 
 
  


